
UCHWAŁA NR XXV.283.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

   z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie niedochodzenia należności cywilnoprawnych przypadających Gminie 

Klembów lub jej jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie 

przekracza 100,00 złotych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 59 a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dopuszcza się możliwość niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Klembów lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 

pkt. 3, 4 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

869 z późn. zm.), których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł.   

 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                                      Rady Gminy 

                                                                                                                  

                                                                                                                 /-/ Michał Wąsik                                                 
 

 


